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COMUNICATO UFFICIALE N. 13 DEL 01.08.2024
Consiglio Direttivo Regionale n. 6

CAMPIONATO UNDER 17 ECCELLENZA 2024/2025

Di seguito le Societa ammesse al Campionato Under 17 Eccellenza 2024/2025 che hanno effettuato I'iscrizione nei
termini e nei modi indicati dalle D.O.A.:

008567
034150
034481
046051
046078
050735
050893
051095
. 052354
10. 052763
11. 055199
12. 055916
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Napoli, 01.08.2024

BASKET CASAPULLA
FORTITUDO PALL.

PALL. CERCOLA
AVELLINO BASKET
NAPOLI BASKET
UNIOBASKET MADDALONI
CITTA’ DI CASERTA
INVICTA POTENZA
HIPPO BASKET SALERNO
BASKET SCAFATI 1969
CENTRO ESTER

PALL. SANT'ANTIMO



